
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
ВИКТОРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

СТО ТРИДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2017 г. ^ о3

О проекте решения «Об утверждении проекта планировки и межевания
территории для строительства объекта: «Реконструкция опасного

производственного объекта»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации 
Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Викторопольского сельского поселения, земское собрание Викторопольского 
сельского поселения решило:

1. Одобрить проект решения ««Об утверждении проекта планировки и 
межевания территории для строительства объекта: «Реконструкция опасного 
производственного объекта» (прилагается).

2. Обнародовать проект «Об утверждении проекта планировки и 
межевания территории для строительства объекта: «Реконструкция опасного 
производственного объекта» для всеобщего обсуждения разместить в сети 
интернет на сайте Викторопольской администрации сельского поселения и в 
местах общего обнародования.

3. Главе муниципального образования Викторопольского сельского 
поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской 
области совместно с депутатами земского собрания Викторопольского 
сельского поселения обобщить предложения и замечания граждан 
поступившие по проекту решения «Об утверждении проекта планировки и 
межевания территории для строительства объекта: «Реконструкция опасного 
производственного объекта» и внести их в рабочую комиссию по 
организации проведения публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением .данного решения возложить на главу 
поселения Н.П. Хаустову '  4

.Хаустова

Глава Викторопольского 
сельского поселения Н.П


